
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 604 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. z 2019 r. poz. 888); art. 6l 
ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. z 2024 r. poz. 399) Rada 
Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/36/2015 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie zarządzenia 
poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Zach. z 2015r. poz. 1287; poz. 3432; poz. 3894; z 2016r. poz. 2604; z 2017r. poz. 2003; poz.2611; poz. 3694; 
poz. 4525; z 2019r. poz. 2554; z 2020r. poz. 4959; z 2021r. poz. 3982; z 2022r. poz. 4943) § 2 ust.1 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt. 1) otrzymuje brzmienie: „ Dobrucki Tomasz– sołtys sołectwa Brzeźniak (Brzeźniak, Brzeźnica)” 

2) pkt. 2) otrzymuje brzmienie: „ Krzączkowski Michał– sołtys sołectwa Chwarstno” 

3) pkt. 6) otrzymuje brzmienie: „ Bajowski Paweł – sołtys sołectwa Przytoń (Gościsław, Sulice, Rogówko, Przytoń)” 

4) pkt. 7) otrzymuje brzmienie: „ Wesołowska Aurelia– sołtys sołectwa Lesięcin (Lesięcin, Kąkolewice)” 

5) pkt. 9) otrzymuje brzmienie: „ Barczak Justyna – sołtys sołectwa Mieszewo” 

6) pkt. 12) otrzymuje brzmienie: „ Wyciszkiewicz Jan– sołtys sołectwa Runowa” 

7) pkt. 17) otrzymuje brzmienie: „ Żóralska Anna– sołtys sołectwa Zwierzynek” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: E475021D-ABA9-4E14-A6BE-D5A0EDB516B4. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1599647593 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 września 2024 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: E475021D-ABA9-4E14-A6BE-D5A0EDB516B4. Podpisany Strona 2




